INDICAÇÃO Nº 235  / 2015

Divinópolis, 09 de março de 2015.

Exmo. Sr.
Vereador Rodrigo Kaboja
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência, depois
de ouvido o soberano plenário, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal Vladimir de
Faria Azevedo para que seja estudada junto ao setor  competente, a possibilidade de:

Fazer o patrolamento na Rua  09 (Nove) no bairro Eldorado.

                                                       JUSTIFICATIVA

Atendendo o pedido do Sr. Efrém Fernandes, este trecho não possui pavimentação
poliédrica. Esta solicitação se faz necessário pelo fato do Sr. Efrém ter um lote na rua e estar
querendo construir no lote, mais a rua tem muitos buracos, e está intransitável, dificultando a
entrega dos matérias para construção.

Nestes Termos peço o deferimento.

Raimundo Nonato
Vereador - PDT